
bee inspired & funded

	
	
	 	
	
	
	
	
	
	
	
	

Poradenská	a	organizační	podpora	projektu	IROP	
Karnola	–	udržitelná	revitalizace	a	zatraktivnění	národní	
kulturní	památky	
	
Nabídka	služeb	
	
	
	
Nabídka	služeb	



	
	

	
	
	2	 www.beepartner.cz	

	
Klient:	 Město	Krnov	
Zástupce	města:	 PhDr.	Mgr.	Jana	Koukolová	Petrová,	starostka	
Sídlo:	 Hlavní	náměstí	1,	794	01	Krnov	 	
Kontaktní	osoba:	 Ing.	Tomáš	Kolárik	
Kontaktní	telefon:	 +420	725	771	028	
Kontaktní	mail:	 jkolarik@mukrnov.cz	
	
	
Poradenská	firma:	 BeePartner	a.s.	
Statutární	ředitel:	 Ing.	David	Sventek,	MBA	
Sídlo/Místo	podnikání:	 nám.	Svobody	527,	Lyžbice,	739	61	Třinec			
Spisová	značka:	 B	10621	vedená	u	Krajského	soudu	v	Ostravě	
Identifikační	číslo:	 03589277	
Kontaktní	osoba:	 Ing.	Hana	Gavlasová	
Kontaktní	telefon:	 +420	739	503	377	
Kontaktní	mail:	 gavlasova@beepartner.cz	
	
	
BeePartner	a.s	
	
BeePartner	a.s.	je	česká	poradenská	společnost,	která	se	zabývá	regionálním	a	městským	
rozvojem,	financováním	projektů	z	Evropských	strukturálních	a	investičních	fondů	a	jiných	dotačních	i	
soukromých	zdrojů.		
		
Disponujeme	multidisciplinárním	týmem	lidí	s	vysokým	renomé	ve	svém	oboru	s	přesahem	do	oblastí	životního	
prostředí,	energetiky,	dopravy,	podnikání,	vědy	a	výzkumu,	vzdělávání	nebo	kultury.	Naší	motivací	je	chuť	
rozvíjet	Českou	republiku,	region,	ve	kterém	působíme,	partnery,	klienty	i	sebe.	
	
Jsme	více	než	poctivými	projektovými	manažery	a	dotačními	řemeslníky.	Máme	strategický	nadhled	a	vytváříme	
architekturu	řešení	na	úrovni	programů,	plánů	i	projektů,	nalézáme	synergie	a	integrovaná	řešení.	
	
Nabízíme	strategické	a	dotační	plánování	a	komplexní	portfolio	služeb	v	oblasti	dotačního	a	projektového	
managementu.	Z	dobrých	záměrů	děláme	lepší	a	smysluplnější,	s	větší	šancí	na	to	uspět	a	uskutečnit	se.		
Přinášíme	chytrá	řešení	a	snažíme	se	maximalizovat	efekt	naší	práce	pro	partnery	a	klienty.	Od	našeho	vzniku	
v	roce	2014	jsou	naší	nejlepší	referencí	desítky	spokojených	měst	a	obcí,	firem	a	podnikatelů.	
	
	
	
	
	
	
	
PROJEKT:	Karnola	–	udržitelná	revitalizace	a	zatraktivnění	národní	kulturní	památky	

Cílem	projektu	je	revitalizace	a	zatraktivnění	NKP	a	zvýšení	potenciálu	jejího	využití	s	důrazem	na	dlouhodobou	
udržitelnost.	

	
	
	



	
	

	
	
	3	 www.beepartner.cz	

	
	
	
OBSAH	NABÍDKY	

	

Rozsah	nabízených	služeb	

Nabídková	cena	

Tým	BeePartner	



	
	

	
	
	4	 www.beepartner.cz	

	

ROZSAH	NABÍZENÝCH	SLUŽEB	

	
Projektový	management	
Zahrnuje	realizaci	úkonů	a	přípravu	dokumentace	v	době	realizace	projektu	v	souladu	s	požadavky	stanovenými	
rozhodnutím/smlouvou	 o	 přiznání	 dotace	 a	 dotačním	 programem	 IROP	 a	 výzvou	 č.	 13	 Revitalizace	 vybraných	
památek	

• průběžné	 informování	 poskytovatele	 dotace	 prostřednictvím	 informačního	 systému	 MS2014+	
o	harmonogramu	a	realizaci	výběrových	řízení	na	dodavatele	(nezbytná	úzká	součinnost	klienta)	

• účast	na	souhrnných	kontrolních	dnech	na	stavbě	(1-2x	měsíčně),	
• zabezpečení	expertní	služby	z	oboru	muzejnictví	a	kulturního	dědictví,	
• kompletace	povinných	příloh	po	realizaci	výběrového	řízení,	pro	kompletaci	je	nezbytná	úzká	součinnost	

klienta,	
• průběžný	monitoring	realizace	projektu,		
• příprava	dokumentů/realizace	úkonů	souvisejících	s	požadavky	na	povinnou	publicitu	projektu,	
• zpracování	monitorovacích	zpráv	o	realizaci	projektu,	
• zpracování	a	podávání	žádostí	o	platbu,	
• změnové	řízení	projektu	(zpracování	žádostí	o	změnu	na	základě	podkladů	od	klienta),	
• vypracování	 podkladů	 pro	 závěrečné	 vyhodnocení	 projektu	 včetně	 závěrečné	 monitorovací	 zprávy	

(nezbytná	úzká	součinnost	klienta),	
• konzultace	a	poradenství	k	dalším	podmínkám	stanoveným	prováděcí	dokumentací	IROP,	
• součinnost	při	kontrolách	projektu	apod.	

	

	
Příprava	specifikace	předmětu	výběrových	řízení	
	

• Specifikace	předmětu	zakázky	malého	rozsahu	–	Revitalizace	NKP	Karnola	–	digitalizace	
• Specifikace	 předmětu	 zakázky	 malého	 rozsahu	 –	 Revitalizace	 NKP	 Karnola	 –	 technický	 scénář	 pro	

expozici	
• Specifikace	předmětu	zakázky	malého	rozsahu	–	Revitalizace	NKP	Karnola	–	restaurátorské	práce	

	

Organizace	výběrových	řízení	není	předmětem	této	nabídky.	

CENOVÁ	NABÍDKA	

Po	celou	dobu	nabízíme	klientovi	kvalitní	a	bezpečnou	službu.	

	
Platební	podmínky	
Nabídková	cena	je	splatná	na	základě	dílčích	faktur	vystavených	klientovi	následovně:	

1)	Příprava	specifikace	předmětu	zakázky	malého	rozsahu	–	Revitalizace	NKP	Karnola	-	digitalizace	
10	000,-	Kč	

	
2)	Příprava	specifikace	předmětu	zakázky	malého	rozsahu		-	Revitalizace	NKP	Karnola	–	technický	
scénář	pro	expozici	 	 	 	 	 	 	 	 	 10	000,-	Kč	
	



	
	

	
	
	5	 www.beepartner.cz	

3)	Příprava	specifikace	předmětu	zakázky	malého	rozsahu		-	Revitalizace	NKP	Karnola	–	restaurátorské	
práce	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 10	000,-	Kč	
	

Odměna	je	splatná	po	předání	každé	jednotlivé	specifikace	předmětu	zakázky.	Předpoklad	realizace	v	roce	2017.		

	

4)	Projektový	management		(	bez	žádosti(í)	o	platbu	)	 	 	 	 	 	740	000,-	Kč	
	

Jedná	se	o	výši	odměny	za	realizaci	projektového	managementu	v	období	od	1.3.2017	–	31.3.2020	–	
tzn.	po	dobu	37	měsíců.	Odměna	bude	splatná	na	základě	dílčích	faktur	vystavených	klientovi	vždy	za	uplynulý	
kalendářní	měsíc	-	paušální	částka	ve	výši	20.000,-		Kč/	měsíc,	předpoklad	plnění	v	letech:	

V	roce	2017	ve	výši		 	 	 200.000,-	Kč	/	rok	

V	letech	2018	–	2019	ve	výši	 	 240.000,-	Kč	/	rok	

V	roce	2020	ve	výši			 	 	 		60.000,-	Kč	/	rok		

	

5)	Zpracování	1	žádosti	o	platbu		 	 	 	 	 	 	 		20	000,-	Kč	
	

Odměna	splatná	po	zpracování	a	předložení	žádosti	o	platbu.	Předpoklad	realizace	–	rok	2020	

	

Částky	v	Kč	jsou	uvedené	ve	výši	bez	DPH.	Přesné	platební	podmínky	mohou	být	vzájemnou	dohodou	obou	stran	
upraveny	a	budou	ustanoveny	ve	smlouvě,	popř.	ve	smlouvách.		

Při	 poskytování	 služeb	 chceme	 s	 klientem	budovat	 vztah	 založený	na	 vzájemné	důvěře,	 respektu,	 korektním	a	
etickém	jednání.		



	
	

	
	
	6	 www.beepartner.cz	

TÝM	BEEPARTNER	

Plnění	bude	zajišťovat	tým	zkušených	a	kompetentních	odborníků	BeePartner	a.s.	

Máme	chuť	rozvíjet	sebe,	klienty	i	naše	okolí.	Odvádíme	poctivou	práci	při	přípravě	a	administraci	projektů	–	
zpracujeme	žádost	o	dotaci	a	potřebné	náležitosti	tak,	aby	byla	úspěšná,	precizně	zúřadujeme	projekt	ve	všech	
fázích	realizace.		

K	myšlenkám	a	záměrům	přidáme	inspiraci	a	kreativní	řešení,	opřené	o	odbornost,	znalosti	a	zkušenosti.	
Z	dobrých	záměrů	tvoříme	lepší,	smysluplnější,	s	větší	šancí	uspět	a	uskutečnit	se.	

Svou	práci	stavíme	na	architektuře	řešení,	chuti	rozvíjet,	vztahovém	kapitálu	a	včasné	informovanosti.		

	

	
	

	

	

	

	

	

	

V	Třinci	dne	17.	2.	2017	

	

Ing.	David	Sventek,	MBA		
statutární	ředitel	

BeePartner	a.s.	
tel.:	+	420	739	204	700	
sventek@beepartner.cz	
www.beepartner.cz	


